Фи кда*яеоtsФе уЕЕравлФЕýие
АдmqиЕяиетрещЕdи ЕрroкаковскФгФ райокяа

Приказ

Jф :.,:,
16.04.201Вг.

о внесении изменений в прикЕIз Финансового управления Ермаковского

района от 27.|2.20|7r. jt 49 (Об изменении перечня главных
администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодексаРоссиЙСКОЙ
Федерации и пунктом З.9 р€вдела З ПостановлениrI об утверЖДеНИИ
положениrI администрации Ермаковского района от 05.|2.201-| J\b 755-П,

IIРИкАЗЬtrВАЮ:
1. Внести в прик€tз финансового управления Ермаковского раЙона

от 27.|2.20117r. }lb49 (Об изменении перечнrI главных администраторов

доходов районного бюджета> следующие изменениrI:
в перечне главных администраторов доходов раЙонного бЮДхtета:

после строки 76 дополнить строкой 76.0001 следующего содержания:

76.0001 094 2022005| 05 0000 151 Мероприятия в области обеспечsния капитЕtльного ремонта,
рекоЕструкции и строительства гидротехни,Iеских
сооружений в pEIMKax подпрограммы кИспользование и
охрана водных ресурсов ) государственной программы
Красноярского края кОхрана окружающей среды,
восIlроизводство природных рес}рсов)

2. Опубликовать прик€в на <ОфициальнOм интернет_порт€LJIе

админиотрации Ермаковского р айон а) (htф : //аdmiпеrrп.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, след/rощий за днем его офици€шъного

опубликования.

Руководитель
упраЕлениrI

э;)/,t /" ^-l,A дь /,ir,, \,

J{ "-J|',[L l;Lg-Ё r, ,,
!-,р Н.М. Кравченко